РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2024 года                                                                                                                   № 3
с. Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского сельсовета от 18.02.2021г. № 22 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной группы на территории Орджоникидзевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского сельсовета от 18.02.2021г. № 22 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной группы на территории Орджоникидзевского сельсовета» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к настоящему Постановлению изложить в следующей редакции:

	Патрульная группа
	Бетехтин Александр Михайлович - старший группы, Глава Орджоникидзевского сельсовета
Тел. сот: 8 923-392-21-60

	Муфтаходинов Андрей Михайлович – кочегар
Тел. сот: 8 923-215-62-13

	Самсонкин Вячеслав Петрович  – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
Тел. сот: 8 923-217-84-46

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                             А.М.Бетехтин